
Ostwestfalen | Sommer 2017

Tennisclub Bad Salzuflen e.V. (1050381)
Vereinsspielplan

WTV Ligen 2017
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 40 1
Damen 60 1 (4er)
Herren 70 1 (4er)
Herren 70 1 (4er)

Verbandsliga (VL)
Verbandsliga (VL)
Westfalenliga (WL)
Westfalenliga (WL)

2
6
2
1

4:1
2:8
0:2
12:0

33:12
9:21
1:5
28:8

67:30
25:44
5:10
60:20

456:305
223:306
45:52

397:242

Ostwestfalen 2017
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 50 1
Herren 1
Herren 40 1
Herren 40 2
Herren 55 1
Herren 70 2 (4er)
Herren 70 3 (4er)
Junioren U18 1 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U15 2 (4er)
Junioren U12 1 (4er)
Juniorinnen U18 2er 1
(2er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U15 2 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U10 Midcourt 2
(4er)

Ostwestfalenliga Erw (OWL)
Kreisliga (KL)
Ostwestfalenliga Erw (OWL)
Kreisklasse 1 (KK1)
Bezirksliga (BL)
1.Bezirksklasse (BK)
1.Bezirksklasse (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
1. Kreisklasse Jugend (KK1)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)

5
1
2
2
3
1
6
4
2
5
2
4
1
1
5
4
4
4

1:4
7:0
5:1
5:2
4:2
8:0
1:9
2:6
3:3
0:8
6:2
0:6
9:1
2:0
2:8
2:6
1:5
0:4

19:26
48:15
31:23
37:26
28:26
20:4
9:21
11:21
12:12
1:31
22:10
0:12
31:9
7:1
7:33
5:27
6:18
0:16

43:58
99:34
69:49
83:56
61:62
41:11
19:47
20:32
18:19
3:46
32:18
0:18
50:13
10:3
9:52
9:41
11:27
1:24

369:447
674:396
474:404
622:514
460:494
262:130
205:321
169:255
120:133
110:282
205:139
48:110
340:162
69:39

138:343
106:268
134:194
60:146

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 02.05.2017 16:00 KL TC Grün-Weiß Hiddesen 1 Junioren U18 1 (4er) 7:1
Mi. 03.05.2017 16:00 KL Juniorinnen U15 2 (4er) Juniorinnen U15 1 (4er) 2:6
Do. 04.05.2017 16:00

16:00
KL
KL

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

TSV v. 1863 Oerlinghausen 1
TC Rot-Weiß Lage 1

4:4
0:8

Sa. 06.05.2017 13:00
14:00
14:00

OWL
KK1
BL

Damen 50 1
TC Blau-Weiß Herrentrup e.V. 1
Herren 55 1

TC Grün-Weiß Lippstadt 1
Herren 40 2
TC RW Bad Oeynhausen 1

4:5
2:7
7:2

So. 07.05.2017 09:00
09:00

KL
OWL

Herren 1
THC Gelb-Weiß Bielefeld 1

TC RW Herbrechtsdorf 1
Herren 40 1

8:1
2:7

Mo.08.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

Junioren U15 1 (4er)
Junioren U15 2 (4er)

TC Schlangen e.V. 1
TC Blau-Weiß Herrentrup e.V. 1

7:1
0:8

Di. 09.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

Junioren U18 1 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)

Tennisclub Dörentrup e.V. 1
TSG Kirchlengern 1

7:1
0:8

Mi. 10.05.2017 11:00
11:00
16:00

BK
WL
KL

Tennisclub Wulferdingsen e.V. 1
Spfr. Sennestadt 1
VSV Teutonia Silixen e.V. TA 1

Herren 70 3 (4er)
Herren 70 1 (4er)
Juniorinnen U15 2 (4er)

4:2
1:5
8:0

Do. 11.05.2017 16:00
16:00

KK1
KL

Juniorinnen U18 2er 1 (2er)
TC Blau-Weiß Horn 1

TSG Herford 1
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

0:4
8:0

Fr. 12.05.2017 16:00 KL Tennisclub Stemmen e.V. 1 Junioren U12 1 (4er) 0:8
Sa. 13.05.2017 11:00

12:00
13:00
13:00
14:00

OWL
KK1
VL
VL
BL

TC GW Schloß Holte 1
Herren 40 2
TuS Sythen 1
Damen 40 1
TV Concordia Enger 1

Damen 50 1
Sportverein Cappel 1
Damen 60 1 (4er)
TC Herford 1
Herren 55 1

6:3
4:5
3:3
9:0
3:6

So. 14.05.2017 09:00
09:00

KL
OWL

Herren 1
TV Concordia Enger 1

TC Blau-Weiß Herrentrup e.V. 1
Herren 40 1

7:2
4:5

Mo.15.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

TC Blau-Weiß Horn 1
TC Rot-Weiß Detmold 2

Junioren U15 1 (4er)
Junioren U15 2 (4er)

4:4
7:1

Di. 16.05.2017 16:00 KL Juniorinnen U12 1 (4er) TC Rot-Weiß Lage 1 0:8
Mi. 17.05.2017 11:00

11:00
11:00
16:00

BK
BK
WL
KL

Herren 70 3 (4er)
TC Dreeke-Jöllenbeck 1
Herren 70 1 (4er)
TC Grün-Weiß Hiddesen 1

DJK Mastbruch 1
Herren 70 2 (4er)
TC Kamen-Methler 1
Juniorinnen U15 2 (4er)

3:3
2:4
4:2
8:0
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Tennisclub Bad Salzuflen e.V. (1050381)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 18.05.2017 16:00

16:00
16:00

KK1
KL
KL

TC Rot-Weiß Detmold 1
TC Grün-Weiß Hiddesen 1
TC Grün-Weiß Hiddesen 2

Juniorinnen U18 2er 1 (2er)
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

4:0
6:2
 

Sa. 20.05.2017 13:00
13:00
13:00
14:00
14:00

VL
VL
OWL
KK1
BL

Damen 60 1 (4er)
TC Geithe 1
Damen 50 1
TC RW Herbrechtsdorf 1
Herren 55 1

SuS Concordia Flaesheim 1
Damen 40 1
TC 71 Gütersloh 1
Herren 40 2
TC GW Schloß Holte 1

2:4
z
6:3
5:4
6:3

So. 21.05.2017 09:00
09:00

KL
OWL

Herren 1
FC Stukenbrock 1

TC Grün-Weiß Bad Meinberg 1
Herren 40 1

8:1
8:1

Di. 23.05.2017 16:00
16:00

KL
KL

Tennisclub Barntrup e.V. 1
TC Grün-Weiß Hiddesen 1

Junioren U18 1 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)

6:2
8:0

Mi. 24.05.2017 11:00
16:00
16:00

WL
KL
KL

TC Blau-Weiß Rheine 1
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U15 2 (4er)

Herren 70 1 (4er)
VSV Teutonia Silixen e.V. TA 1
TC Blau-Weiß Lemgo 1

2:4
4:4
0:8

Sa. 27.05.2017 11:00
13:00

VL
VL

Damen 40 1
Damen 60 1 (4er)

TC Marsberg 1
TC Grüningsweg 1

7:2
1:5

So. 28.05.2017 09:00
09:00

KL
OWL

TSV Rischenau e.V. TA 1
Herren 40 1

Herren 1
PTSG Lübbecke e.V. 1

3:6
6:3

Mo.29.05.2017 16:00 KL VSV Teutonia Silixen e.V. TA 1 Junioren U15 2 (4er) 8:0
Mi. 31.05.2017 11:00

11:00
11:00
16:00
16:00

BK
BK
WL
KL
KL

TK Post-SV Bielefeld 1
Herren 70 2 (4er)
Herren 70 1 (4er)
TC Blau-Weiß Horn 1
Juniorinnen U15 1 (4er)

Herren 70 3 (4er)
TC Blau-Weiß Halle 2
Paderborner TC BR 1
Juniorinnen U15 2 (4er)
TC Blau-Weiß Lemgo 1

5:1
6:0
5:1
3:5
5:3

Do. 01.06.2017 16:00 KL TC Blau-Weiß Lemgo 1 Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) 8:0
Fr. 02.06.2017 16:00 KL Junioren U12 1 (4er) Tennisclub Stemmen e.V. 1 7:1
Sa. 03.06.2017 16:00 KK1 TC Hiddenhausen 1 Juniorinnen U18 2er 1 (2er) 4:0
Mi. 07.06.2017 11:00

11:00
11:00

BK
BK
WL

Herren 70 3 (4er)
TC Heiligenkirchen 1
Herren 70 1 (4er)

Gütersloher TC Rot-Weiß 1
Herren 70 2 (4er)
TuS 09 Erkenschwick 1

2:4
2:4
5:1

Fr. 09.06.2017 16:00 KL Junioren U12 1 (4er) TC Blau-Weiß Lemgo 1 6:2

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.06.2017 12:00

13:00
13:00
13:00
14:00

KK1
VL
OWL
VL
BL

Herren 40 2
TV Preußen 08 Lünen 1
TC Rot-Weiß Lage 1
Mindener TK 1
TSG Borchen e.V. 1

TuS Ehrentrup 1
Damen 60 1 (4er)
Damen 50 1
Damen 40 1
Herren 55 1

6:3
3:3
6:3
4:5
8:1

So. 11.06.2017 09:00
09:00

KL
OWL

Herren 1
Herren 40 1

Tennisclub Leopoldshöhe e.V. 1
TC Rot-Weiß Geseke 1

6:3
5:4

Mo.12.06.2017 16:00
16:00

KL
KL

TC Grün-Weiß Hiddesen 1
Junioren U15 2 (4er)

Junioren U15 1 (4er)
SuS Einigkeit Pivitsheide 1

7:1
0:8

Mi. 14.06.2017 16:30 KL TC Grün-Weiß Hiddesen 1 Juniorinnen U15 1 (4er) 0:8
Sa. 17.06.2017 12:00 KK1 Herren 40 2 TC Rot-Weiß Detmold 2 5:4
Mi. 21.06.2017 11:00

11:00
BK
BK

TSG Herford 1
Herren 70 2 (4er)

Herren 70 3 (4er)
Tennispark Bielefeld 1

5:1
6:0

Fr. 23.06.2017 16:15 KL TC Blau-Weiß Lemgo 1 Junioren U12 1 (4er) 7:1
Sa. 24.06.2017 13:00

13:00
14:00
14:00
14:00

VL
VL
OWL
KK1
BL

Damen 60 1 (4er)
TC Bommern 1
TC Harsewinkel 1
TuS Almena v. 1921 e.V. TA 1
TSV v. 1863 Oerlinghausen 1

TSC Porta 1
Damen 40 1
Damen 50 1
Herren 40 2
Herren 55 1

0:6
1:8
6:3
3:6
4:5

So. 25.06.2017 09:00
09:00

KL
OWL

SuS Einigkeit Pivitsheide 1
Herren 40 1

Herren 1
TC Blau-Weiß Werther 1

4:5
7:2

Di. 27.06.2017 16:00 KL TC Herford 2 Juniorinnen U12 1 (4er) 3:5
Mi. 28.06.2017 11:00 WL TC Holzwickede 1 Herren 70 1 (4er) 1:5
Sa. 01.07.2017 13:00

14:00
14:00

VL
KK1
BL

Damen 40 1
TSV Rischenau e.V. TA 1
Herren 55 1

TV Erwitte 1951 1
Herren 40 2
TV Friesen Milse 1

4:5
4:5
3:6

So. 02.07.2017 09:00 KL Tennisclub Stemmen e.V. 1 Herren 1 1:8
Di. 04.07.2017 16:30 KL Junioren U18 1 (4er) TSV v. 1863 Oerlinghausen 1 1:7
Mi. 05.07.2017 16:30 KL Juniorinnen U15 1 (4er) TC Blau-Weiß Horn 1 8:0
Fr. 14.07.2017 11:00 WL TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1 Herren 70 1 (4er) 5:1
Fr. 15.09.2017 16:00 KL Juniorinnen U15 1 (4er) TC SuS Bielefeld 1 7:1
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